
令和 4年 4月 14日 

関係者各位 

 

 

当施設における新型コロナウィルス感染者発生と対応、終息のご報告 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度は、当施設における新型コロナウィルス感染症発生において、ご入居者様、

ご家族様ならびに関係事業所の皆様には多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこ

とを心よりお詫び申し上げます。 

 

当施設での感染が判明してから、保健所の指示通りに対策と対応に取り組んでまい

りました。その後の状況と待機期間の経過により終息とのご判断をいただきましたの

でご報告させていただきます。 

 

多くの方々にご支援、ご協力をいただきましたことへの感謝を申し上げるととも

に、今後も職員一同、更なる感染予防対策の徹底を図り、地域の皆様に安心してご利

用できる施設運営に取り組んでまいります。 

 今後とも皆様のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

社会福祉法人騏忠会 

理事長 齋藤忠治 

 

 


